Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Куярская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 25 января 2024 года                                                         № 1/2 О

О внесении изменении в приказ

№21/4 О от 01 сентября 2023 г. «О создании бракеражной комиссии»

В связи с кадровым передвижением работников МОБУ "Куярская средняя

общеобразовательная школа",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из бракеражной комиссии заведующую производством Тагакову Л.С. с 04

декабря 2023 г.

2. Включить в бракеражную комиссию заведующую производством Крючко Е.С. с 09

января 2024 г.

3. Завканцелярией Нугмановой Е.Р. внести изменения в документацию.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы     /Григорьева А.Е./